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Biatystok, 1 wrzesnia 2022 r.
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WYJASNIENIE TRESCI SWZ nr 3

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) pn.: Budowa Jednostki
Ratowniczo-Gasniczej w Biatymstoku — etap I

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w zwiazku z wniesionymi
pytaniami dotyczacymi tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, Zamawiajacy odpowiednio
wyjasnia tre$¢ SWZ j.n.:

Pytanie Nr 13

Czy w zakresie wykonywanych robét zamawiajacy przewiduje wykonanie betonéw podktadowy
(chudziaki).

Odpowiedz na pytanie Nr 13: Tak, przedmiar robét uzupetniamy o ponizszg pozycje,
jednoczesnie zmieniajgc Wyjasnienia tre$ci SWZ (z dnia 30 sierpnia 2022 r.) do pytania nr 5.

KNR 2-02 Podktady betonowe na podiozu gruntowym- chudy beton pod | m3
1101-01 fundamentami gr.10cm
1,2%0,1*119,87+1,0*%0,1*145,95+2,2*2,2*%0,1%2+1,4%1,4%0,1*2+2%2*
0,1*8+1,6*1,6%0,1*2 34,051
RAZEM | 34,051
Pytanie Nr 14

Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie fragment6w instalacji elektrycznej np. montaz uziomu
otokowego lub montazu uziomu w zbrojeniu taw fundamentowych.

Odpowiedz na pytanie Nr 14: Tak, nalezy wykona¢ instalacje uziomu budynku.

Opis techniczny: do uziemienia instalacji elektrycznych oraz instalacji odgromowej w
projektowanym budynku zaprojektowano uziom fundamentowy sztuczny. Uziom budynku
wykonac jako uziom fundamentowy sztuczny z ptaskownika stalowego ocynkowanego FeZn
25x4mm. Przy przejsciu z betonu do gruntu stosowac¢ bednarke pomiedziowang FeCu 25x4mm,
dopuszcza sig wykorzysta¢ bednarke ocynkowang FeZn 25x4mm odizolowang od gruntu w
miejscu przejscia. Ptaskownik mozna réwniez zatopic¢ w dolnej warstwie tawy fundamentowej.
Warstwa ta znajduje sie bezposrednio na gruncie. Ptaskownik ustawiony na sztorc, nalezy
zabezpieczyC przed jego przemieszczeniem w trakcie wylewania taw fundamentowych poprzez
zastosowanie uchwytéw mocujgcych (odstepnikéw) wykonanych zgodnie z normg DIN 48833.
Przy wykonywaniu uziomu sztucznego wewnatrz taw fundamentowych nalezy zachowaé
galwaniczng ciggtos¢ potaczen ptaskownika na catej diugosci zgodnie z obowigzujaca norma.
Z instalacji uziomu fundamentowego sztucznego, wyprowadzi¢ ptaskownik stalowy
pomiedziowany FeCu 25x4mm do ztgcz kontrolnych zamontowanych w gruncie. Rezystancja
uziomu nie powinna przekracza¢ 10Q. Nalezy wyprowadzié bednarke FeZn 25x4mm do
uziemienia szyny w rozdzielnicy gtéwnej RG, rozdzielnicy garazu RGA, uziemienia szyny GSU
W pomieszczeniach wodomierza i pomp ciepta.

W uzupetnieniu rysunek wykonawczy E02_PW_IE_Uziom

Przedmiar uzupetniamy o nastepujace pozycje:

KNNR 5 Przewody uziemiajgce i wyréwnawcze w kanatach lub m

0603-01 tunelach luzem (bednarka o przekroju do 120 mm2) — uziom
analogia fundamentowy — bednarka FeZu 25x4mm

230 m__| 230,0000
RAZEM 230,0000
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KNNR 5 Przewody uziemiajace i wyréwnawcze w kanatach lub m
0603-01 tunelach luzem (bednarka o przekroju do 120 mm2) — uziom
analogia fundamentowy — bednarka FeCu 25x4mm

45+ 63 + 2 m | 110,0000
RAZEM 110,0000

Pytanie Nr 15

W SWZ widnieje zapis, iz I etap nalezy wykona¢ do 22.12.2022 r., za$ II etap do dnia
31.07.2022 r., w umowie réwniez pojawia sie taka informacja. Prosimy o potwierdzenie, iz
przedmiotowe postepowanie dotyczy wytacznie I etapu.

Odpowiedz na pytanie Nr 15: prowadzone postepowanie obejmuje catos¢ prac wskazanych
w przedmiarze robét. Zgodnie z zapisami SWZ, przedmiot zamdwienia okreslony przedmiarem
robot nalezy wykona¢ w dwdch terminach (dwdch etapach) zgodnie z zapisami SWZ
w Rozdz. 1IV: I etap zamdwienia — do dnia 22.12.2022 r., II etap zamdwienia — do dnia
31.07.2023 r.

Natomiast nazwa zamoéwienia ,Budowa Jednostki Ratowniczo-Gasniczej w Biatymstoku — etap
1" — jest przyjeta dla potrzeb Zamawiajacego nazwg zadania inwestycyjnego.

Pytanie Nr 16

Prosimy o potwierdzenie, ze fundamenty nalezy posadowi¢ bezposrednio na warstwie piasku,
a nie na betonie podktadowym. Brak pozycji przedmiarowych na utozenie betonu
podktadowego.

Odpowiedz na pytanie Nr 16: Fundamenty nalezy posadowi¢ na warstwie z chudego
betonu, zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 13.

Pytanie Nr 17
Czy zakres przedmiotu zaméwienia obejmuje wykonanie nadprozy (rys. K16) i wiencow (rys.
K17) na parterze i pietrze budynku? Brak pozycji przedmiarowych na ww. zakres (utozenia
betonu i montazu zbrojenia).

Odpowiedz na pytanie Nr 16 Tak obejmuje. Montaz zbrojenia jest ujety w pozycjach nr 18
i nr 19, a w zakresie utozenia betonu pozycje nr 10 i nr 12 przedmiaru robét nalezy zastgpic
nastepujacg trescia:
10 | KNR-W 2-02 Belki i podciagi o stosunku deskowanego obwodu do przekroju do | m3

d.2 | 0210-05 16 - z zastosowaniem pompy do betonu
WF1 0,25*0,25*134,5 8,406
WF2 0,25*0,25*115,45 7,216
WA1 0,25*0,22*85,80 4,719
WA2 0,22*0,25*22,16 1,219
wi.1 0,25*0,25*84,34 5,271
W1.2 0,25*0,56*12,20 1,708
WO0.1 0,25*0,25*127,43 7,964
WA3 0,25*%0,17*%112,85 4,796
W2 0,25*0,25*114,75 7,172

RAZEM | 48,471

12 KNR-W 2-02 Belki i podciagi o stosunku deskowanego obwodu do przekroju do m3

d.2 | 0210-02 10 - z zastosowaniem pompy do betonu
Z1.1.7 2,9*%0,25%0,65 0,471
20.1.6 2,9*%0,25*0,60 0,435
PD1 16,66*0,30%0,65 3,249
NP1.1 0,25*0,7*8,9 1,558
NP1.2 0,25*0,7*12,06 2,111
NP1.3 0,25*0,25*1,5 0,094
NP1.4 0,25*0,81*7,5 1,519
NPO.1A 0,25*0,9*%4,6 1,035
NPO0.1B 0,25*0,9*%2,1 0,473
NPO0.2 0,25*0,95*3,09 0,734
NP0.3 0,25*0,30*%4,3 0,323
NP0.4 0,25*0,25*13,51 0,844
NP1 0,25*0,46*8*4,5 4,140
NP1* 0,25%0,5%2*4,5 1,125
RAZEM 18,111
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Pytanie Nr 18 _

Czy zakres przedmiotu zamowienia obejmuje wykonanie zebra Z4 stropu PS1 (rys. K12)? Brak
pozycji przedmiarowych na ww. zakres (utozenia betonu i montazu zbrojenia).

Odpowiedz na pytanie Nr 18: Tak obejmuje. Montaz zbrojenia jest ujety w pozycjach nr

18 i nr 19, a w zakresie utozenia betonu pozycje nr 11 przedmiaru robét nalezy zastgpi¢
nastepujacg trescia:

11 KNR-W 2-02 Belki i podciagi o stosunku deskowanego obwodu do prze- m3
d.2 | 0210-04 kroju do 14 - z zastosowaniem
Z1.2:1 4,65*0,56*0,25 0,651
Z1.2:2 8,05*0,56*0,25 1,127
Z1.1.1 23.45%0,25 0,35 2,052
Z1.1.2 15,55 0,25 0,35 1,361
Z1.13 11,40 0,25 0,35 0,998
Z1.1.4 11,40 0,25 0,35 0,998
Z21.15 6,25*0,25*0.35 0.547
Z1.1.6 5,40 0,25 0,25 0,338
21.1.8 21,08*0,25 0,35 1,845
Z0.1.1 12,58 0,25 0,35 1,101
20.1.2 14,05 0,25 0,35 1,229
20.1.3 12,90*0,25 0,35 1,129
20.1.4 12,90%0,25 0,35 1,129
20.1.5 15.55%0,25*0.35 1,361
20.1.7 5.81*0,25 0,35 0,508
Z0.1.8 3,90 0,25 0,35 0,341
Z0.1.9 21,08*0,25 0,35 1,845
Z20.1.10 7.75*%0,25 0,35 0.678
Z0.1.11 7,75 0,25 0,35 0,678
20.1.12 7,75 0,25 0,35 0,678
20.1.13 7,75 0,25 0,35 0,678
Z1 8,10,250,35 0,709
22 8,1*0,25*0,35 0,709
Z3 2,65*0,25 0,35 0,232
Z4 2,90 0,25 0,25 0,181
RAZEM | 23,103
Pytanie Nr 19

Obmiar poz. 12 przedmiaru robét dot. podciggu PD1 (rys. K13) — czy nie powinno by¢
16,66x0,30x0,65 m = 3,249 m?3?

Odpowiedz na pytanie Nr 19: Tak potwierdzamy, zmiane naniesiono w odpowiedzi na
pytanie nr 16.

Pytanie Nr 20

Brak rysunku konstrukcyjnego stupa S1 i S2. Prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz na pytanie Nr 20: Jest to omytkowy btad w tworzeniu pdf. Zataczamy
poprawiony rysunek K14.

Pytanie Nr 21
Brak zestawienia stali zbrojenia zeber stropu PS0.1 (rys. K11). Prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz na pytanie Nr 21: Zestawienie stali znajduje sie na rysunku K11.1, nalezy czytaé
rysunki K11 i K11.1 jako jeden (rozdziat nastapit ze wzgledu na duzy format druku).

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy zmienia tre$¢ Zatacznika nr 10 do SWZ
tj. Przedmiar robét w powyzej wskazanym w wyjaénieniach do SWZ zakresie.

Jednoczesdnie informuje, iz pozostate zapisy Specyfikacji Warunkdw Zamédwienia nie
ulegajg zmianie. KOMENDANT MIEJSKI
Panistwowej Strazy P arnej

bryg. mgr j %c pinski
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